Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ушакинская средняя общеобразовательная школа № 1»

Тосненского района Ленинградской области

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«01» сентября 2022 г.                                                                        № 104

Об организации методической работы в МКОУ «Ушакинская СОШ №1»

в 2022-2023 учебном году

На основании ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29

декабря 2012 г. № 273-ФЗ, в целях координации методической работы всех

школьных объединений по единой методической теме

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать методическую работу в 2022-2023 учебном году по

теме «Образовательная среда школы как условие и ресурс развития

творческих способностей педагога и обучающегося в условиях реализации

ФГОС второго поколения и постепенного перехода к ФГОС третьего

поколения».

2. Назначить ответственным за методическую работу в школе

методиста Храменкову Валентину Ивановну.

3. Утвердить:

3.1. Структуру методической службы школы на 2022-2023 учебный год

(приложение 1).

3.2. Состав методического совета школы:

Руководитель -  Храменкова В.И., методист МКОУ «Ушакинская СОШ № 1».

Члены совета:

1) Золотухина А.Э., руководитель МО классных руководителей.

2) Рудая Ю.Б., руководитель МО учителей начальных классов.

3) Нагурная Е.М., руководитель МО учителей русского языка и

литературы.

3.3. Составы школьных методических объединений (приложение 2).

4. Методическому совету разработать общешкольный план

методической работы и предоставить на утверждение директору школы до 19

сентября 2022 г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы    С.В. Сергеева

С приказом ознакомлен:

№

п/п
Подпись Фамилия Дата

Приложение 1 к приказу по школе

от 01.09.2022 г. № 104

Структура методической службы

МКОУ «Ушакинская СОШ № 1» в 2022-2023 учебном году

Педагогический совет

Методический совет

Школьные методические объединения

Учителей начальных
классов

Учителей русского
языка и литературы

Классных
руководителей

Наставничество

Самообразование педагогов

Приложение 2 к приказу по школе

от 01.09.2022 г. № 104

Состав школьных методических объединений

на 2022-2023 учебный год

1. Школьное методическое объединение учителей начальных классов

№

п/п

ФИО Должность Квалификационная

категория

1. Валлит Алиса Владимировна Учитель

начальных

классов

2. Рудая Юлия Борисовна Учитель

начальных

классов

Первая

3. Сотчихина Полина

Романовна

Учитель

начальных

классов

4. Суворова Евгения

Фёдоровна

Учитель

начальных

классов

2. Школьное методическое объединение учителей русского языка и

литературы

№

п/п

ФИО Должность Квалификационная

категория

1. Нагурная Елена Михайловна Учитель русского

языка и

литературы

Высшая

2. Сергеевая Светлана

Вадимовна

Учитель русского

языка и

литературы

Высшая

3. Храменкова Валентина

Ивановна

Учитель русского

языка и

литературы

Высшая

3. Школьное методическое объединение классных руководителей

№

п/п

ФИО Класс

1. Базылева Наталья Михайловна 10

2. Богданова Анна Алексеевна 8

3. Валлит Алиса Владимировна 2

4. Золотухина Анастасия Эдуардовна

5. Кожухова Татьяна Вячеславовна 11

6. Кудринская Ирина Юрьевна 5

7. Нагурная Елена Михайловна 7

8. Роо Татьяна Фёдоровна 9

9. Рудая Юлия Борисовна 3

10. Степанова Ирина Валерьевна 6

11. Сотчихина Полина Романовна 1

12. Суворова Евгения Фёдоровна 4

		2022-10-10T08:57:30+0300
	Сергеева Светлана Вадимовна
	Я являюсь автором этого документа